
OGGETTO:APPROVAZIONE VERBALE DI GARA ED AFFIDAMENTO ALLA
DITTA CENTRO EDILE CARUSO SRL DELLA FORNITURA DEI
MATERIALI EDILI, DEI NOLI E DEI TRASPORTI, OCCORRENTI
PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO DI VIA
RONCHI ADIACENTE IL PARCO GIOVANNI PAOLO II°

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determinazione del Responsabile del Servizio n.21 del 05/03/2020
Reg. Gen. n.102, si approvava la lettera di invito, il foglio patti e condizioni e si attivava la
procedura a contrarre, ai sensi dell’art.32 comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 per l’importo a
base d’asta di € 25.660,40;

CHE in data 14/04/2020 è stata espletata la gara per l’affidamento di che trattasi;
VISTO il verbale di gara del 14/04/2020 che si allega in copia, pubblicato all’Albo Pretorio
del comune dal 15/04/2020 al 21/04/2020 registrato con n. 503/2020 e che non sono
occorse opposizioni, con il quale veniva aggiudicata provvisoriamente la fornitura all’unica
ditta partecipante: Centro Edile Caruso SRL, Viale della Pace snc - 96019  Rosolini (SR)
P.Iva 01893500890, che ha offerto un ribasso dello 0,3300 % da applicare a tutto l’elenco
prezzi;

ESEGUITA la verifica della regolarità contributiva, così come disposto nel verbale di gara;
VISTO l’OREL

DETERMINA
di approvare il verbale di gara redatto in data 14/04/2020, relativo alla FORNITURA1.
DEI MATERIALI EDILI, DEI NOLI E DEI TRASPORTI, OCCORRENTI PER I
LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO DI VIA RONCHI ADIACENTE IL
PARCO GIOVANNI PAOLO II°;
di aggiudicare ed affidare definitivamente la FORNITURA DEI MATERIALI EDILI,2.
DEI NOLI E DEI TRASPORTI, OCCORRENTI PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE
DEL PARCHEGGIO DI VIA RONCHI ADIACENTE IL PARCO GIOVANNI PAOLO

II° per un importo di €. 25.575,72 oltre IVA alla ditta Centro Edile Caruso SRL,
Viale della Pace snc - 96019  Rosolini (SR) P.Iva 01893500890, che ha offerto un

ribasso dello 0,3300 % da applicare sui prezzi unitari indicati nell’elenco prezzi;
Dare atto che la somma di €. 25.575,72 oltre IVA, per la fornitura dei materiali edili3.

COPIA

DETERMINA DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica

N. 41 / 5° SETTORE DEL 25-05-2020

REG. GEN. N. 202



dei noli e trasporti, graverà sugli accrediti che verranno corrisposti  dall’Assessorato
Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro a valere sul Cantiere
Regionale di Lavoro  n.295/SR  CUP: J21B18000700002 alla voce 6 (Materiali,
Trasporti, Noli, ecc.), lettera a) del Preventivo di Spesa;
Dare atto che per i pagamenti effettuati oltre la scadenza dei termini pattuiti (604.
giorni) non saranno dovuti gli interessi moratori bensì esclusivamente gli interessi
legali.

Il Funzionario Responsabile

F.to MINGO CORRADO

5° SETTORE n. 41 del 25-05-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 41 / 5° SETTORE   del  25-05-2020 Reg. Gen. n. 202 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 25-05-20

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

5° SETTORE n. 41 del 25-05-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


